PV weidinger

Krimpinzetstuk voor stekkers uit de Micro-Fit" serie van Molex
LLC (AWG 24 - 16)

Tot 250 profielen beschikbaar; speciale profielen op aanvraag. - Toepassing: Voor het

krimpen van connectoren van de Mini-Fit® serie van Molex LLC - Aantal nesten: 3 - AWG:
24 -20/18/16.

» Tot 250 profielen beschikbaar
« Speciale profielen op aanvraag

Artikelnr. WL61965
Model 97 49 26
Fabrikant KNIPEX
Fabrikant artikelnr. 97 49 26
GPSR-fabrikantgegevens KNIPEX-Werk
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Lengte

Breedte

Hoogte

Lengte met verpakking
Breedte met verpakking
Hoogte met verpakking
Volume met verpakking
Verkoopeenheid
Inhoudseenheid

Soort verpakking
RoHS-conform

VDE

Krimptoepassing

Aantal krimpnesten
Krimpprofiel
ESD-compatibel
AWG

Type tang

PV weidinger

Oberkamper Strasse 13

DE-42349 Wuppertal-Cronenberg

www.knipex.de
80 mm

50 mm

12 mm

85 mm

50 mm

10 mm

0,043 dm?®

1 stuk

1 stuk
Individuele verpakking
nee

nee

Voor het krimpen van connectoren van de Mini-Fit®

serie van Molex LLC.
3

F-krimp smal

nee

24-20/18/16

krimpprofiel
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